rogantibus ut concedamus, audito consilio venerabilis Fratris Nostri 

S. R. E. Cardinalis S. Congregationis pro Ecclesia Orientali a Secre

tis; consensum praeterea eorum omnium supplentes quorum quoquo 

modo res intersit, de plenitudine apostolicae Nostrae potestatis, quam 

a Summo Deo accepimus, haec quae sequuntur consulto et cogitata de

cernimus atque statuimus. 

In Malabarica regione septentrionali novam erigimus dioecesim pro 

fidelibus ritus chaldaici Malabarensium, quam ab urbe Tellicherry Tel-

Ucherriensem appellari volumus atque saeculari clero ex iisdem regio

nibus orto committimus; quae praeterea metropolitanae Ernakulamensi 

Ecclesiae suffraganea erit, cuius Metropolitis Tellicherrienses pro tem

pore Antistites recto iure subicientur. Tellicherriensis dioecesis modo 

erectae Administratorem Apostolicum, Sede vacante, eligimus et nomi-

namus Sebastianum Vallopilly e dioecesi Palaiensi sacerdotem, hacte

nus in sacro eiusdem dioecesis Seminario pietatis Magistrum, cui novae 

Sedis curam administrationemque committimus sive rerum religiosarum 

sive temporalium bonorum; simulque iura, honores, facultates et pri

vilegia tribuimus cum hoc munere coniuncta ; volumus autem eum iisdem 

oneribus atque obligationibus contineri quae, iuxta Sacros Canones, 

ceteris viris paris dignitatis tribui solent. Huius dioecesis limites iidem 

erunt ac dioecesis Calicutensis latini ritus; attamen fideles ritus chai 

daici Malabarensium ab Episcopi latini iurisdictione eximinus, qui in 

posterum novae Tellicherriensis dioecesis Episcopo obnoxii erunt. Huius 

vero novae sedem dioecesis in urbe ipsa, quam Tellicherry vocant, con

stituimus ; Episcopus autem sacras sui ritus caerimonias, donec alias 

fieri poterit, in templo latini ritus eadem in urbe peraget. Ad Tellicher-

riensem autem Ecclesiam iura et onera spectabunt quae ad ceteras dioe

ceses pertinent; eius pariter pro tempore Antistites sive iuribus, pote

statibus ac privilegiis decorabuntur sive oneribus officiisque tenebuntur, 

quae communi iure eiusmodi Praesulum dignitatem consequuntur. Quod 

autem attinet ad Vicarii Capitularis seu Administratoris, Sede vacante, 

electionem, ad episcopalis mensae emolumenta, ad iuvenum institutio

nem qui in spem Ecclesiae succrescunt, ad fidelium et sacerdotum iura 

et onera aliaque huiusmodi, eadem servari praecipimus quae Orientalis 

Ecclesiae legitimis normis praecipiuntur. Cum vero extra fines septen

trionales et orientales novae huius dioecesis alii commorentur coetus